CAPUT II.

De Peccatis in specie, Mortali et Veniali.

DUBIUM I.

QUID SIT PECCATUM MORTALE ET VENIALE.

51. Quid mortale et quid veniale. — 52. Quotuplici modo peccatum potest esse mortale. — Notabile advertendum pro iis qui de facili damnant de mortali p. 747

DUBIUM II.

QUIBUS EX CAUSIS PECCATUM EX GENERE SUO MORTALE FIAT PER ACCIDENTS VENIALE.

53. Quae requirantur ad peccatum mortale. — 54. Ex quibus causis mortale potest fieri veniale: — Et 1^o. Ex imperfecta advertentia. — 55. 2^o. Ex imperfecto consensu. — 56. 3^o. Ex parvitate materiae. — 57. Vide resolutions. — 58. Quid, si quis vovisset dare ter mille aureos, et tres non solveret p. 748

DUBIUM III.

QUIBUS MODIS PECCATUM EX GENERE SUO VENIALE, AUT ACTUS INDIFFERENS TRANSEAT PER ACCIDENTS IN MORTALE.

59. Quomodo peccatum veniale fit mortale: 1^o. Ob finem adjunctum. — 60. 2^o. Ob ultimum finem constitutum. — 61. 3^o. Ob contemptum. — 62. 4^o. Ob scandalum. — 63. 5^o. Ob periculum incidendi in mortale. — 64. An sit in statu peccati mortalis, qui proponat committere omnia venialia p. 749

CAPUT III.

De Peccatis capitalibus in specie.

DUBIUM I.

QUID SIT SUPERBIA, ET QUALE PECCATUM.

(65-67) p. 752

DUBIUM II.

QUID SIT AVARITIA.

68. Quid est avaritia. — 69. Quae sint filiae avaritiae. — 70. Quando et quomodo peccent aperientes et legentes litteras alienas. p. 754

DUBIUM III.

QUID SIT LUXURIA (71) p. 756

DUBIUM IV.

QUID SIT INVIDIA (72) p. 757

DUBIUM V.

DE GULA.

ART. I.

QUID SIT GULA (73 et 74) p. 758

ART. II.

QUID SIT EBRIETAS.

75. In quo consistit peccatum ebrietatis. Et quando est mortale. — 76. An sit peccatum se inebriare ex praescripto medici vel ex metu mortis. — 77. An sit semper mortale alium inebriare. — 78. Quando ebrietas excusat a mortali. — An sint peccata omnia mala commissa in ebrietate p. 759

DUBIUM VI.

QUID SIT IRA.

79. Quando ira sit peccatum. — 80. De peccatis quae oriuntur ab ira. — 81. An contumelia aliquando culpa vacet. — 82. Quotuplex est contumelia. — 83. Quae requirantur, ut maledictio sive imprecatio contra homines sit mortale p. 764

DUBIUM VII.

QUID SIT ACEDIA (84) p. 766